PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.08.2023  № 603
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.01.2020 № 19
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.01.2020 № 19 «О внесении изменений в регламент Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.3. Численность Комиссии составляет 12 человек.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0603 от 29.08.2023, Подписано ЭП: ,  28.08.2023 16:10:15; ,  28.08.2023 16:10:38; ,  28.08.2023 17:30:00; ,  28.08.2023 17:31:03, Распечатал________________